
ZARZĄDZENIE NR 67/2021

Wójta Gminy Banie Banie Mazurskie

z dnia 10 sierpnia 2021r.

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Baniach

Mazurskich

Na podstawie art.9 a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w

rodzinie (Dz.U Z 2021 r. poz. 1249), Uchwały Nr VI/24/2011 Rady Gminy w Baniach

Mazurskich z dnia 24 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Baniach Mazurskich oraz szczegółowych

warunków jego funkcjonowania na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej zarządzam co następuje:

.. Panią Małgorzatę Kuliś- pielęgniarkę Grupowej Praktyki Pielęgniarskiej „Panaceum?

51.

I. Ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuje się:

. Panią Anetę Tkacz -przewodniczącą Zespołu Interdyscyplinarnego w Baniach

Mazurskich
>

w Baniach Mazurskich

II. Do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego powołujesię :

Panią Małgorzatę Podgórska — Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Baniach Mazurskich

Panią Małgorzatę Groch- pielęgniarkę Grupowej Praktyki Pielęgniarskiej „„Panaceum”

w Baniach Mazurskich.

2

$2.

Ustala się następujący skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
1)
8)
9)

Marta Andruczyk- Komenda Powiatowa Policji w Gołdapi

Marta Buczyńska — Sąd Rejonowy w Olecku

Paweł Kamiński- Sąd Rejonowy w Olecku

Agnieszka Daćko- Zespół Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich

Julita Daszkiewicz- pracownik socjalny

Agata Bejnar- pracownik socjalny

Edyta Dejnak- członek Stowarzyszenia „„Rodzina”

Małgorzata Podgórska- dyrektor GOPS

Małgorzata Groch- pielęgniarka Grupowej Praktyki Pielęgniarskiej „PANACEUM” w

Baniach Mazurskich



83.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Baniach Mazurskich

$4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


